
Performans Göstergesi Hedef Yıl Hedef 2022 Performansı Hedefe Göre Durum Baz Yılı / Durumu
Kapsam 1 ve Kapsam 2 Sera Gazı Emisyonları 2030 %42 ↓ %8,62 ↓ 

460.559 mt CO2e 
Devam ediyor 2020/ 504.015 mt CO2e

Mağaza Elektrik Tüketimi (kWh/m2.gün) 2030 % 35 ↓ % 7,8 ↓
0,925028 kWh

Devam ediyor 2019 /1,003757 kWh

Nakliyede Taşınan Birim Başına Sera Gazı emisyonları (kg CO2e) 2026 %2,5 ↓ %5,43 ↓
 0,035 kg CO2e

Tamamlandı 2021/ 0,037 kg CO2e

Nakliyede Taşınan Birim Başına Sera Gazı emisyonları (kg CO2e) 2027 % 35 ↓ 0,035 kg CO2e Yeni 2022/ 0,035 kg CO2e

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Şirketimiz, iklim değişikliğinin meydana getirdiği aşırı hava olayları, su stresi ve su kıtlığı, coğrafi 
değişiklikler gibi etkilere yönelik adaptasyon yeteneğini geliştirmek üzere çalışmaktadır. İklim 
değişikliğinin, tarımsal üretim sektörünü büyük ölçüde etkileyeceğinin farkındayız. Bu doğrultuda, 
genç çiftçilerimizi destekleyerek onların güçlendirilmesi için çeşitli çalışmalarda bulunmaya devam 
edeceğiz. Tarım sektörünün zarar görmemesi ve topraklarımızın verimli bir şekilde kullanılmasını 
sağlamak adına iklim değişikliği ile mücadele konusunda aksiyonlarımızı artırarak sürdüreceğiz. 

Sürdürülebilir bir gelecek için kaynakları sorumlu bir şekilde kullanıyor ve enerji verimliliği, 
karbon ayak izi azaltımı, sürdürülebilir dağıtım sistemlerine yönelik iyileştirme çalışmalarında 
bulunuyoruz. Bu konudaki çalışmalarımızı Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, düşük karbonlu 
ekonomiye geçiş ve sürdürülebilirlik yaklaşımımız, ulusal ve uluslararası standartlar, yasal 

zorunluluklar ve Consumer Goods Forum (CGF) ilkeleri çerçevesinde sürdürüyoruz. Bu kapsamda, 
karbon salımını azaltmaya yönelik çevresel hedeflerimizi ve planlamalarımızı, Paris İklim 
Anlaşması başta olmak üzere, gerçekleşen ulusal hedefler ve küresel girişimler doğrultusunda 
sürdürülebilir ekosistem stratejimize de uygun bir şekilde belirliyoruz. Uzun vadede, tüm 
operasyonlarımızı bu çerçeve doğrultusunda yönetiyoruz.

Bunların yanında, 2015 yılından beri iklim değişikliği ile mücadele planımızı ve bu plan kapsamında 
yıl içerisinde gerçekleştirdiğimiz performansımızı Karbon Saydamlık Projesi’ne (Carbon 
Disclosure Project-CDP) raporluyoruz. Raporlamalarımız sonucunda CDP aracılığı ile 2016, 2017, 
2019, 2022 yıllarında A- not alarak 4 kez İklim Liderleri arasında yer aldık. Ayrıca iklim değişikliği 
ve temiz enerji uygulamalarımız kapsamında Bodrum Maya Migros ve Alaçatı Macrocenter 
mağazalarımız LEED Gold Sertifikasına sahiptir.

4 KEZ İKLİM LİDERLERİ 
ARASINDA

RAPORLAMALARIMIZ SONUCUNDA CDP 
ARACILIĞI İLE 2016, 2017, 2019, 2022 YILLARINDA 
4 KEZ İKLİM LİDERLERİ ARASINDA YER ALDIK.

GRI 201-2, GRI 302-4, GRI 302-5 , GRI 303-1, GRI 303-2, GRI 303-5 
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Yatırım Geliştirme ve İnşaat Genel Müdür Yardımcımız ile Bakım Onarım ve Enerji Yönetim 
Direktörümüzün sorumluluğunda olan konular arasında; iklim değişikliğiyle mücadele alanında 
önemli bir etkiye sahip olan, Şirketimizin elektrik tasarrufunun sağlanması, gaz kaçaklarının 
önlenmesi ve soğutma sistemlerinde yeni nesil teknolojilerin kullanılması gibi konular 
bulunmaktadır. Tüm hedeflerinin içerisinde %10-%20 oranında ağırlığa sahip olan bu hedefler 
yıllık performans primlerini doğrudan etkilemektedir. İklim değişikliğinin yarattığı ve Şirketimizi 
büyük ölçüde etkileyebilecek olan risklerin başında yağış değişimleri yer almaktadır. Son 
yıllarda gerçekleşen sel, fırtına, kar gibi iklim olaylarından etkilenmemiz sebebiyle önümüzdeki 
5 ve 10 yıllık risk değerlendirmemize dahil ettiğimiz yağış değişimlerine yönelik riskleri gözden 
geçirmekteyiz.

2022 yılında gerçekleştirmiş olduğumuz projeksiyon sonucunda iklim değişikliği kaynaklı 
ekstrem hava olaylarının (sel, fırtına, kar vb.) yağış değişimlerinden kaynaklı oluşan zararın 
artacağını ve yalnızca mağazalarımızda oluşabilecek kaybın 5 sene içerisinde yaklaşık 10,9 milyon 
TL, 10 senede ise yaklaşık 34,9 milyon TL olabileceğini öngörüyoruz. 

Oluşabilecek sel ve diğer doğal afetlere önlem olarak, mağazalarımıza sigorta yaptırıyoruz. Bütün 
bunlara ek olarak, 2022 yılı içerisinde, iklim değişikliği ile mücadele (güneş enerjisi yatırımı, sulu 
soğutma sistemi, otomasyon, yeni nesil sistem dönüşümleri vb.) ve çevre yönetimi (ölçümleme, 
doğrulama, atık ve su yönetimi, danışmanlık vb.) kapsamında, bakım onarım dahil 454,67 milyon 
TL’lik yatırım gerçekleştirdik.

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

İklim Değişikliğine Bağlı Risklerin Değerlendirilmesi
İklim değişikliğine bağlı risk ve fırsatlar, Sürdürülebilirlik Komitemiz içerisinde bulunan departman 
temsilcilerimizle oluşturduğumuz ekiple yıllık olarak belirlenmektedir. İklim risk ve fırsatlarına 
bağlı olarak Şirketimizin iklim değişikliğine nasıl ve ne şekilde maruz kalacağını değerlendiriyoruz. 
Bu yaklaşımımızın finansal süreçlerimizi daha istikrarlı kılmasını bekliyoruz. Böylelikle iklim 
risklerini daha anlaşılır kılmayı, daha sürdürülebilir ve istikrarlı bir ekonomiye geçişi finanse etmeyi 
kolaylaştırıyoruz.

Yaptığımız değerlendirmeler sonucunda; geçiş riskleri ve fiziksel risk parametrelerinde meydana 
gelen değişikliklerden dolayı ortaya çıkan riskler ve fırsatlar ile değişen ve gelişen tüketici 
hareketlerinin, pazar hareketlerinin ve Şirket imajının değişmesinden dolayı oluşan riskleri ve 
fırsatları belirliyoruz. Mevcut olan ve oluşabilecek finansal sonuçlarının değerlendirilmesi ve bu 
yönde çözüm önerileri geliştirilmesi için belirlediğimiz bu riskleri üst yönetime raporluyoruz. 
Böylelikle iklim değişikliğine yönelik belirlenen riskler, fırsatlar ve bu riskler ile fırsatların finansal 
etkileri önümüzdeki dönemde Şirketimizin risk yönetimi ve stratejik planlama süreçlerine katkı 
sağlamaktadır. Yapmış olduğumuz risk değerlendirmesi, aynı zamanda İklimle Bağlantılı Finansal 
Beyan Görev Gücü (The Task Force on Climate-related Financial Disclosures- TCFD) gibi küresel 
girişimlerin dikkat ettiği konular arasında yer alıyor. TCFD’nin dört ana yaklaşımı olan yönetişim, 
strateji, risk yönetimi, metrik ve hedeflere uygun bilgileri sağlıyor ve Şirketimizin faaliyet zincirine 
ilişkin temel bileşenleri temsil ediyoruz. 

454,67 MİLYON TL’LİK 
YATIRIM 
2022 YILI İÇERİSİNDE, İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İLE 
MÜCADELE VE ÇEVRE YÖNETİMİ KAPSAMINDA, 
BAKIM ONARIM DAHİL 454,67 MİLYON TL’LİK 
YATIRIM GERÇEKLEŞTİRDİK.
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Tedarikçilerimize Yönelik Karbon Ayak İzi Çalışmalarımız
Kapsam 3 emisyonlarımıza etki eden ve en önemli paydaşlarımızdan olan tedarikçilerimizin 
karbon ayak izi çalışmaları kapsamında gelişim göstermelerini önemsiyoruz. Net sıfıra 
giderken tedarikçilerimizin satışımızdaki ürünlerden kaynaklı Kapsam 3 emisyonumuza olan 
etkilerini ölçümleyebilmek adına, sorumlu üretim ve tüketim anlayışımızla stratejik ve çevresel 
hedeflerimize hizmet edecek ‘Sürdürülebilir İş Ortakları Ağı’ platformunu 2022 yılında hayata 
geçirdik. 

Proje başlangıcında tedarikçilerimizin katılımı ile düzenlediğimiz lansman toplantısında 
iklim değişikliği hedeflerimizi gerçekleştirebilmek adına birlikte yol almanın önemine dikkat 
çektik. Bu doğrultuda, ciromuzun %80’ini oluşturan tedarikçilerimizin ve özgün markalı ürün 
üreticilerimizin karbon emisyonu, su tüketimi ve atık miktarı gibi çevresel parametrelerini takip 
ediyoruz. Aynı zamanda iklim değişikliği kapsamında belirledikleri hedefleri de izleyerek, hedef 
vermeleri konularında tedarikçilerimizi destekliyoruz. Paylaşılan veriler bağımsız denetim 
kuruluşu tarafından denetlenmektedir. Çalışmamızın bir parçası olarak hem çevreye olan etkilerini 
gözlemleyebilmeleri hem de Sürdürülebilir İş Ortakları Ağı platformumuz aracılığıyla yapacakları 
hesaplama süreçlerine katkı sağlaması amacıyla yaklaşık 100 tedarikçimizin katılımıyla Sera Gazı 
Emisyonu Hesaplama Eğitimi gerçekleştirdik.

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Karbon Ayak İzimiz
‘Migros İyi Gelecek Planımız’ doğrultusunda ele almış olduğumuz sürdürülebilirlik konuları 
içerisinde bizim için öncelikli olarak iklim değişikliğiyle mücadele ve karbon yönetimi çalışmaları 
geliyor. Kısa ve orta-uzun vadeli hedeflerimizi Şirketimizin sürdürülebilir ekosistem stratejisi 
doğrultusunda belirliyor, bu yönde aksiyonlar alıyoruz. Kapsam 1 emisyonlarımızın büyük kısmı 
dolaplarımızda kullanılan soğutucu gazlardan, Kapsam 2 emisyonlarımızı ise elektrik tüketimimiz 
oluşturmaktadır. Kapsam 3 emisyonlarımızın ise büyük bir kısmı satışımızdaki ürünlerden 
kaynaklanmaktadır. Ağır metaller, yanma gazları, toz, uçucu organik bileşikler, flor, klor gibi hava 
kirliliği yaratan partiküllerin oluşumuna neden olan bir üretim tesisimiz bulunmuyor. Hem karbon 
ayak izimizi azaltma hem de neden olduğumuz emisyon miktarının takibi sağlama hedefimiz 
doğrultusunda ISO 14064-3 Sera Gazı Emisyonlarını Doğrulama ve Onaylama Sertifikası aldık. 
Emisyon hesaplamalarındaki değişiklik ile ilgili detaylı bilgiler Performans ve Hedeflerimiz 
başlığı altında yer alıyor. 

Ayrıca, özgün markalı ürün ticaretimizin %35,5’ine denk gelen ürünlerimizin yaşam döngüsü 
analizleri (LCA) yaparak, yarattıkları karbon salımlarını ölçtük. 2022 yılında gıda, gıda dışı ve Uzman 
Kasap kategorilerimizden, 141 adet ürünümüzün satışından kaynaklanan karbon salımı 254.512 
tCO2e olarak hesaplandı. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR İŞ 
ORTAKLARI AĞI
SATIŞIMIZDAKİ ÜRÜNLERİN ÇEVRESEL İZİNİ 
AZALTMAK İÇİN TEDARİKÇİLERİMİZLE İŞ BİRLİĞİ 
YAPIYORUZ.
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Performans ve Hedeflerimiz
Karbon ayak izimizi azaltmaya yönelik çalışmalarımızla 2015 – 2021 yılları arasında 
mağazalarımızda metrekare başına günlük karbon salımımızı %38 azalttık. 2021 yılında hedefimizi 
‘Kapsam 1 ve Kapsam 2 karbon salımımızı, 2020 yılına kıyasla 2030 yılına kadar mutlak değerle 
%42 azaltma’ olarak güncelledik ve karbon net sıfır hedefi yolunda somut adımlarla ilerliyoruz. Bu 
hedefimiz aynı zamanda Yönetim Kurulumuzun imzası ile taahhüt altına alınmıştır. Hedefimizin 1,5 
ºC senaryosu ile uyumlu ve bilime dayalı metot olduğunu SBTi’ye (Science-Based Target Initiative) 
onaylatmak için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu doğrultuda, Kapsam 1 ve Kapsam 2 (pazara 
dayalı) emisyonlarımızda, 2022 yılında önceki yıla kıyasla %4,24 bir mutlak azaltım gerçekleştirdik. 
Ayrıca 2020 baz yılına göre de %8,62 mutlak azaltım sağlanmıştır.

Yıllara Göre Kapsam Bazında Kurumsal Sera Gazı Salımlarımız
 Kaynak 2019 2020 2021 2022
Kapsam 1 (mt CO2 e) 265.117 268.001 234.659 243.587
Kapsam 2* (mt CO2 e) Pazara Dayalı 244.463 236.014 246.291 216.972
Kapsam 2 (mt CO2 e) Konuma Dayalı 263.463 254.658 274.256 275.976
Kapsam 3** (mt CO2 e) 103.923 98.561 9.567.159 13.541.363

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Karbon Fiyatlandırma
Dünyada sürdürülebilir bir geleceğe yapılan yatırımlar artış göstermektedir. Karbon net sıfır 
hedeflerine ulaşabilmek için ilgili yatırımların her yıl artarak devam etmesi beklenmektedir. 
Gıda sektöründe de iklimin iş modellerini nasıl etkileyeceğine dair farklı gelecek senaryoları 
değerlendirmektedir. Birçok ülkede yürütülen ve birbirini tamamlayıcı niteliği olan Emisyon Ticaret 
Sistemi ve karbon vergisi ile iklimle ilgili çalışmalar veya kamu harcamalarını desteklemek için 
kullanılacak bir gelir sağlanması amaçlanıyor. 

Bu kapsamda, ülkemizde henüz Emisyon Ticaret Sistemi olmaması ve karbon fiyatlandırma 
sistemine sektörümüzün dahil olmamasına rağmen, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın Karbon Piyasasına Hazırlık Ortaklığı (PMR) programı çalışmaları çerçevesinde 
belirlenen fiyatlandırmaları iç değerlendirmelerimizde baz alıyoruz. Karbon ayak izimizi azaltırken, 
Kapsam 1 ve 2 emisyonlarımıza yönelik kurum içi karbon fiyatlandırma çalışmalarımızla karbon 
yoğun operasyonlarımızda aksiyonlar belirliyoruz.

1,5 ºC SENARYOSU İLE 
UYUMLU HEDEF
KARBON AYAK İZİMİZİ 2020 YILINA KIYASLA 
2030 YILINA KADAR %42 AZALTMA HEDEFİYLE 
KARBON NET SIFIR HEDEFİ YOLUNDA SOMUT 
ADIMLARLA İLERLİYORUZ

*Pazara dayalı hesaplama metodolojisi, elektrik satın alımı yapılan tedarikçiye bağlı emisyon faktörünün kullanılmasına dayanır. Yenilenebilir enerji kullanım etkisi dahil edilmektedir. 

**Kapsam 3 salımları için 2019 ve 2020 yıllarında Uçuşlar, Atıklar, Nakliye, Sanal Market Araçları, Personel Servisleri, Müşteri Servisleri ve kapsam harici enerji tüketimi kaynaklı salımları kapsamaktadır. 2021 ve 2022 yılında bu hesaplara satılan ürünlerden kaynaklı 
ve satılan ürünlerin son kullanıcı tarafından kullanılması ve atıklarının bertarafı / işlenmesinden oluşan emisyonlar eklenmiştir. 

GRI 302-1, 302-2, 302-3, 305-1, 305-2, 305-3, 305-4, 305-5
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Kaynak

2022 Yılı Toplam 
Emisyon (mt 
CO2 e) Kaynak

2022 Yılı Toplam 
Emisyon (mt CO2 e)

Kapsam 1 243.587 Kategori 1 Doğrudan sera gazı 
emisyonları

243.587

Kapsam 2 
(Pazara Dayalı)

216.972 Kategori 2 Satın alınan elektrik 
(Pazara Dayalı)

216.972

Kapsam 2 
(Konuma 
Dayalı)

275.976 Kategori 2 Satın alınan elektrik 275.976

Kapsam 3 13.541.363 Kategori 3 Nakliye ve ulaşım 
kaynaklı dolaylı sera gazı 
emisyonları

329.523

Kategori 4 Satılan ürünlerden 
kaynaklı dolaylı sera gazı 
emisyonları

9.622.350

Kategori 5 Satılan ürünlerin son 
kullanıcı tarafından 
kullanılması esnasında 
oluşan emisyonlar

3.432.129

Kategori 6 Diğer dolaylı sera gazı 
emisyonları

157.361

Toplam (Pazara 
Dayalı) 

14.001.923

Toplam 
(Konuma 
Dayalı) 

14.060.926

Doğrulama beyanına ilişkin detaylı rapora ‘Ekler’  bölümünden ulaşabilirsiniz.

Üretimden Önceki ve Üretimden Sonraki dolaylı sera gazı emisyonlarımızın detayına ‘Ekler’  
bölümünden ulaşabilirsiniz.

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Kategori Bazında Kurumsal Sera Gazı Salımlarımız
2022 yılında emisyonlarımızı GHG protokolü, endeks beklentileri ve GRI standartlarında yer alan 
Kapsam 1, 2 ve 3 sınıflandırmasına ek olarak ISO 14064-1:2018 standardında tanımlanan kategori 
bazlı sınıflandırmaya göre Kategori 1-6 arasında hesapladık. 
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Enerji Verimliliği Çalışmalarımız 
İklim değişikliğiyle mücadeledeki en önemli noktalardan biri olan enerji tüketimi konusunda da 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Enerji tasarrufu çalışmalarımız sayesinde hem operasyonel 
süreçlerimizdeki karbon emisyonu miktarını azaltıyor hem de verimliliğimizi artırıyoruz. Yeni açılan 
veya yenilenen Migros mağazalarımızda değişken akım kontrollü ve yüksek oranda otomasyon 
verimli sistemleri seçerek çevresel etkimizi azaltmaya çalışıyoruz.

Enerji izleme sistemimiz ile günlük, haftalık ve aylık olmak üzere belirli periyotlarda enerji tüketim 
ölçümlemesini gerçekleştiriyoruz. Ayrıca enerji tüketimimiz ve sera gazı emisyonumuzu minimize 
etmek adına gerekli planlamaları yapıyor ve bu planlamalar doğrultusunda aksiyon alıyoruz. Enerji 
tüketim kalemlerimizden olan soğutma, iklimlendirme ve aydınlatma sistemlerimizin tüketim 
verilerini otomasyon sistemiz ile merkezimizden takip ediyoruz. Mağazalarımızda güneş ışığından 
en yüksek ölçüde faydalanabilmek adına kurduğumuz gün ışığı aydınlatma sistemleri ile tasarruf 
sağlıyoruz. Ayrıca mağaza çatılarımızın yapı materyali seçiminde de ısı adası etkisini azaltma 
doğrultusunda güneş ışınlarını yansıtan boyaları tercih ediyoruz.

2022 yılında enerji tüketimimizin %95’ini elektrik kullanımımız oluşturdu ve toplam 658.741 MWh 
enerji tüketimimiz gerçekleşti. Isıtma, soğutma ve buhar tüketim veya satış faaliyetimiz şeklinde 
ikincil enerji kaynağına bağlı bir faaliyetimiz gerçekleşmedi.

İklimlendirme, soğutma ve aydınlatma otomasyon sistemi kurulmuş mağazalarımızın sayısını 
raporun ‘Ekler’  kısmında görebilirsiniz.

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Çevreci Soğutma Sistemlerimiz
Kapsam 1 emisyonlarımızın büyük çoğunluğunu oluşturan soğutma sistemlerimizden kaynaklanan 
sera gazı salımlarımızı azaltmak için verimli doğal soğutucuları ve yeni nesil sistemleri tercih 
ediyoruz. Ülkemizin coğrafi konumunun getirdiği iklimle uyumlu çalışabilen doğal soğutucular 
ve çevreci sistemlerin kullanımıyla yaşam döngüsü analizimizdeki etkisi yüksek noktaların etki 
değerini düşürmek için çalışıyoruz. Bu kapsamda Faydalı Model Belgesi’ne sahip olan soğutma 
sistemimizin patentini aldık. Gaz kaçaklarını %90 oranında önleyen sulu soğutma sistemimizde, 
soğutucu dolaplarda gaz yerine soğutulmuş su dolaştırıyor ve yalnızca suyu soğutmak için gaz 
kullanıyoruz. 

2022 yılı itibariyle 29 mağazamızda sulu soğutma sistemine geçtik. Böylece toplamda 51 
mağazamız ve 3 dağıtım merkezimiz olmak üzere toplam 54 lokasyonda sulu soğutma sistemimiz 
kullanılmaktadır. Bu sistemimizi yaygınlaştırmak ve diğer lokasyonlarımızda kullanılmasını 
sağlamak hedefimiz bulunmaktadır. Bu doğrultuda 2023’te açılacak tüm mağazalarımızın sulu 
soğutma sistemli olması planlanmıştır. Ayrıca, dağıtım merkezlerinde ve mağazalarda yer alan 
soğutma sistemlerinde ‘Ozon Tabakasının İncelme Potansiyeli’ için en yüksek etkiyi oluşturan 
hidroflorokarbon (HFC) kullanılmamaktadır.

SULU SOĞUTMA SİSTEMİ

TOPLAMDA 51 MAĞAZAMIZ VE 3 DAĞITIM 
MERKEZİMİZ OLMAK ÜZERE TOPLAM 54 
LOKASYONDA GAZ KAÇAĞINI %90 AZALTAN SULU 
SOĞUTMA SİSTEMİMİZ KULLANILMAKTADIR. 
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Yenilenebilir Enerji 
Çevresel sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğrultusunda yenilenebilir enerji kaynaklarından 
faydalanıyor ve güneş enerji santrali (GES) yatırımları gerçekleştiriyoruz. Bu doğrultuda 2022 
yılında Adana Dağıtım Merkezimizin çatısına kurduğumuz, 1,2 MW kurulu güce sahip güneş 
enerjisi santrali, Eylül ayında üretime başlamıştır. Yıllık 1.680 MWh üretim kapasitesi ile Adana 
Dağıtım Merkezimizin yıllık enerji ihtiyacının yaklaşık %90’ını karşılayacak ve yıllık 744 tona 
yakın da karbon salımını engellemiş olacaktır. 2022 yılı, Eylül ayında devreye alınan Adana 
Dağıtım Merkezi güneş enerji santralimizde 313 MWh’lık elektrik üretimi gerçekleşti. 2023 yılında 
devreye almayı planladığımız ve izin süreçleri devam yeni güneş santrali projelerimizle doğal 
kaynaklarımızı tasarruflu şekilde kullanmaya devam edeceğiz.

Yenilenebilir kaynaklardan üretilen enerjinin kaynağını izlemek ve tüketimini kanıtlamak için 
oluşturulan Uluslararası REC Standartı (I-REC)’na ait 134.100 MWh’lık Uluslararası Yenilenebilir 
Enerji Sertifikası aldık. Böylece bu sene içindeki elektrik tüketimimizin %21,42’ini, toplam 134.413 
MWh elektriği, yenilenebilir kaynaklardan karşıladık.

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Kaynağına Göre Enerji Tüketimimiz (MWh)*

Kaynak 2020 2021 2022
Elektrik (Yenilenemeyen) 506.359 528.407 493.119
Elektrik (Yenilenebilir) 40.000 60.000 134.413**
Doğal Gaz 14.890 12.681 12.199
Dizel 11.050 11.398 13.070
Benzin 3.129 4.116 5.940
Toplam 575.428 616.602 658.741

* Dolaylı enerji tüketimimizin dağılımını göstermektedir. 2022 için Adana Dağıtım Merkezi’ndeki GES kullanımı dışarıda tutularak 
dolaylı enerji tüketimimiz 658.428 MWh’tir. 
** Adana Dağıtım Merkezi güneş enerji santralinden üretilen 313 MWh elektrik ve I-REC belgeli 134.100 MWh’lik yenilenebilir enerji 
kullanımı dahildir.

1,2 MW’LIK GES

2022 YILINDA ADANA DAĞITIM MERKEZİMİZİN 
ÇATISINA KURDUĞUMUZ, 1.2 MW KURULU 
GÜCE SAHİP GÜNEŞ ENERJİSİ SANTRALİ, EYLÜL 
AYINDA ÜRETİME BAŞLAMIŞTIR. 

* Dolaylı enerji tüketimimizin dağılımını göstermektedir. 2022
için Adana Dağıtım Merkezi’ndeki GES kullanımı dışarıda tutularak dolaylı enerji tüketimimiz 658.428 MWh’tir. 
** Adana Dağıtım Merkezi güneş enerji santralinden üretilen 313 MWh elektrik ve I-REC belgeli 134.100 MWh’lik yenilenebilir enerji kullanımı dahildir.
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• Veri merkezi kabinlerindeki Protokol Veri Ünitesi (Protocol Data Unit-PDU) akıllı üniteler ile 
değiştirilmiştir. Enerji tüketim yoğunluğu yüksek olan cihazlar saptanarak yenilenmiştir.

• Tüm dağıtım merkezlerimizde ve yeni açılan mağazalarımızda bilgisayarlar enerji verimliliği 
yüksek Thin Client’lar kullanılarak %75 oranında enerji tasarrufu sağlanmıştır.

• 172 sanal sunucu kapatılarak yerine 700 CPU (Central Process Unit), 2.5 TB hafıza kaynağı 
kullanılmaya başlanmıştır.

• Yeşil Bilgi teknolojileri yaklaşımı kapsamında değiştirilen cihazların 81,5 ton ayrıştırılıp geri 
dönüşüme gönderilmiştir.

• Mağazalardaki network cihazlarındaki Yazılım Tanımlı Ağlar (Software Defined Networking - 
SDN) dönüşümü sayesinde enerji tüketiminde %20 tasarruf sağlanmıştır.

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Yeşil BT Uygulamalarımız 
Enerji tasarrufu faaliyetlerimizi Yeşil Bilgi Teknolojileri (BT) yaklaşımımız kapsamında inovatif 
çözümlerle devam ettiriyoruz. Bu yaklaşımımız ile mağazalarımızda yeni nesil monitörler ve 
şirket bünyesinde yeni sistemler kuruyor, tasarrufu şirket kültürümüze entegre eden faaliyetleri 
önceliklendiriyoruz.

• Geleneksel sanal sunucu altyapımızın tamamının yeni nesil hiper bütünleşik sunucularla 
değiştirilmiş ve bulut sistemlerinin operasyonel süreçlerimizde kullanımı oranı %99’a 
yükselmiştir. Böylece toplam 130 kWh enerji tasarrufu sağlanmıştır.

• Dijitalleşme yolculuğumuz kapsamında bu sene içerisinde yapılan 500.000’den fazla sayıdaki 
toplantının %99’u dijital ortamda ve online platformlar aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. 

• Veri merkezimizin iklimlendirme çalışmalarında enerji tasarrufu için akıllı enerji tüketim 
sistemleri ve soğuk hava koridorları yapılandırılarak enerji tüketimi %60 oranında azaltılmıştır.

YEŞİL BİLGİ 
TEKNOLOJİLERİ
ENERJİ TASARRUFU FAALİYETLERİMİZİ YEŞİL 
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ (BT) YAKLAŞIMIMIZ 
KAPSAMINDA İNOVATİF ÇÖZÜMLERLE DEVAM 
ETTİRİYORUZ. 
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2022 yılındaki çalışmalarımız ve aldığımız aksiyonlarla 13.081 MWh enerji tasarrufu sağladık. 
Elektrik ve gaz tasarrufuna yönelik çalışmalarımızla 15.309 tCO2 emisyon oluşumunu engelleyerek 
73,5 milyon TL’lik tasarruf sağladık.

2022 Yılı Uygulamaları

Sağlanan 
Elektrik 

Tasarrufu 
(MWh)

Sağlanan 
Soğutucu 

Gaz 
Tasarrufu

(kg)

Sağlanan 
karbon 

tasarrufu 
(tCO2)

227 mağazada eski ve ekonomik ömrününü tamamlamış 
klimaların değişim işi

1.528 - 672

1.098 Aydınlatma, iklimlendirme ve soğutma otomasyon 
çalışmalar

1.004 - 441

115 mağazada yeni nesil aydınlatma sistemi ile yapılan 
dönüşümler

10.179 - 4.479

1 mağazada cam kapaklı dolap dönüşüm sistemi ve 
sağlanacak enerji

26 - 11

14 Mağaza Grup Değişimi (Soğutucu Gaz Tasarrufu) - 1.646 6.456
29 Mağazada Sulu Soğutma Sistemi Kurulumu - 790 3.099
Adana Depo Güneş Paneli 314 - 138
Öğle arası katlardaki ışıkların kapatılmasıyla sağlanan enerji 
tasarrufu

30 - 13

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Performans ve Hedeflerimiz 
Enerji tasarrufu ve enerji verimliliği hedeflerimizin ölçümlenmesi için satış alanı metrekaresi başına 
günlük elektrik tüketimini hesaplıyoruz. Hedeflerimiz ve aksiyonlarımız sonucunda 2013 yılı ile 
2020 yılı arasında %24,2’lik azaltım sağladık. 2019 yılı baz yılına göre satış metrekaremiz başına 
günlük elektrik tüketimini 2030 yılına kadar %35 azaltma hedefimiz Yönetim Kurulu tarafından 
imzalandı ve taahhüt altına alındı. Bu hedefimiz doğrultusunda satış alanı metrekaresi başına 
günlük elektrik tüketimimizi 2022 yılında 2019 yılına kıyasla %7,8, 2021 yılına göre ise %0,9 azalttık. 

SATIŞ ALANI METREKARESİ BAŞINA GÜNLÜK 
ELEKTRİK TÜKETİMİMİZİ 2022 YILINDA 2019 
YILINA KIYASLA %7,8 AZALTTIK.

Satış Alanı m2 Başına Günlük Elektrik Tüketimi (kWh) 

0,925028

2022

0,933366

2021

0,934339

2020

1,003757

2019
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• Araç dolulukları projesi ile Meyve Sebze tesislerinden yapılan sevkiyatlarda 97% doluluk 
sağlanarak nakliye bütçesinde %5 tasarruf elde edilmiştir.

Dağıtım ve lojistik faaliyetlerimizden kaynaklanan sera gazı salımımızı azaltmak için verimlilik 
çalışmaları gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda;

• Dağıtım merkezlerimiz ile mağazalarımız arasında kat edilen yol her sene ölçülerek rota 
optimizasyonu yapılmaktadır. Yeni dağıtım merkezlerimiz stratejik olarak en verimli noktalara 
açılmaktadır. 

• Ürünlerimizin %85’i merkezi dağıtım stratejimize paralel olarak mağazalarımıza tam dolu 
kamyonlar aracılığı ile taşınmaktadır.

• Meyve, sebze ve kırmızı et sevkiyatlarımızda ve dağıtım merkezlerimizde çoklu kullanıma uygun, 
verimli ve katlanabilir kasalar kullanılmaktadır.

· Palex firmasıyla yaptığımız iş birliği sayesinde dağıtım merkezlerimizden toplanan paletler 
ile 71 ton CO₂ salım tasarrufu sağlanmıştır.

· Chep firmasıyla yürüttüğümüz çalışmalar sonucunda 945 ton CO2e ve IFCO firması ile iş 
birliğimiz sonucunda 8.363 ton CO2e tasarruf sağlanmıştır.

• Online satış operasyonlarımızda araç filomuzda 15 elektrikli araç, 52 elektrikli bisiklet 
kullanılmaktadır.

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Sürdürülebilir Dağıtım Sistemlerimiz 
Ana dağıtım merkezleri, toptan, e-ticaret, meyve-sebze depoları ve et dağıtım merkezlerimiz de 
dâhil olmak üzere 2022 yılı sonu itibarıyla Türkiye genelinde dağıtım merkezi sayımız 53’e ulaştı. 
2022 yılından itibaren, artan kapasite ihtiyaçlarını karşılayabilmek adına açtığımız Edremit Hub, 
Döğüşbelen Hub, Adana Sarıçam Dağıtım Merkezi ve genişletilen Erzurum Dağıtım Merkezi ile de 
hizmete devam ediyoruz. 

2022 yılında devreye aldığımız İzmir Balık Dağıtım Merkezimiz ile Ege Bölgesi’nde denizden ve 
çiftliklerden direkt mağazaya dağılım yapılmasına imkan tanıyacak şekilde merkezi dağıtım 
sistemine geçirerek, tedarik zinciri operasyonlarımızda 0-4 °C iklimlendirmeye sahip uçtan uca 
yönetim sağlanmıştır. 

Meyve-sebze ürünlerinin mağazalara sevk operasyonları gözden geçirilerek ve verimlilik odaklı 
iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda;

• Filoya yeni giren araçların soğutuculu olması ve tüm araçların sıcaklık ölçen veri kaydedicilerin 
bulunması sağlanmıştır. Ayrıca uzaktan izleme uygulamaları ile de araç sıcaklıkları çift yönlü 
takip edilmektedir.

• Meyve Sebze tesislerinde ürünler araca yüklenmeden önce araçların yeterli düzeyde ön 
soğutma yapılması standart hale getirilmiştir.

53 DAĞITIM MERKEZİ

ANA DAĞITIM MERKEZLERİ, TOPTAN, E-TİCARET, 
MEYVE-SEBZE DEPOLARI VE ET DAĞITIM 
MERKEZLERİMİZ DE DÂHİL OLMAK ÜZERE 2022 
YILI SONU İTİBARIYLA TÜRKİYE GENELİNDE 
DAĞITIM MERKEZİ SAYIMIZ 53’E ULAŞTI.
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Bisikletli Alışveriş Dostu Mağazalarımız 
İklim değişikliğiyle mücadelemiz kapsamında hem müşterilerimizin sağlığına hem doğaya olan 
katkılarından dolayı başlatmış olduğumuz ‘Bisikletli Alışveriş Dostu Mağazalar’ uygulamamızı 
yaygınlaştırıyoruz. Bisiklet kullanımını teşvik etmek için bisiklet park alanına sahip olan 
mağazalarımızın sayısını 35 ilde 323’e yükselttik. Yeni hedeflerimiz doğrultusunda 2023 yılında 
bisiklet park alanına sahip mağaza sayımızı 550’ye çıkarmak için çalışmalar yapıyoruz.

Bisiklet park alanına sahip Migros mağazalarımıza ek olarak çevre dostu ulaşım ve kentsel mobilite 
konularındaki hassasiyetimizi elektrikli sarj istasyonu olan mağazalarımız ile gösteriyoruz. Sera 
gazı emisyonu azaltımına destek olmak için elektrikli bisiklet ve özel araç kullanan müşterilerimizin 
araçlarını sarj edebilecekleri 45 mağazamız ile sürdürülebilirlik stratejimizi güçlendiriyoruz.

İklim Değişikliğiyle Çok Yönlü Mücadele 

Performans ve Hedeflerimiz 
Dağıtım merkezi sevkiyatlarımızdan kaynaklı oluşan çevresel etkimizi azaltmak adına, 
nakliyede taşınan birim başına CO₂ salımımızı 2021 yılına kıyasla 2026 yılına kadar %2,5 azaltma 
hedefimiz bulunuyordu, 2022 yılında bu hedefi tamamlayarak önceki yıla kıyasla %5,43 azaltma 
gerçekleştirdik. Aynı ölçüm ve performans göstergesi doğrultusunda, yeni hedefimizi 2022’ye 
kıyasla 2027 yılına kadar %2,5 azaltma olarak belirledik. 2025 yılına kadar açacağımız dağıtım 
merkezlerimizin en az 3 tanesinin B veya üzeri seviye enerji kimlik belgesinin olması hedefimiz 
doğrultusunda, B seviye belgeli Avrupa ve Tuzla HUB Dağıtım Merkezimize ek olarak 2022 yılında 
açılan Erzurum Dağıtım Merkezimiz ile hedefimizi tamamladık.

Tedarik zincirinde rota optimizasyonu ve verimlilik konuları Dağıtım Merkezi ve Lojistik Genel 
Müdür Yardımcımızın ve Tedarik Zinciri Çözümleri Direktörümüzün hedefleri arasında yer alıyor. 
Tüm hedeflerinin içerisinde %10-20 oranında ağırlığa sahip olan bu hedefler yıllık performans 
primlerini doğrudan etkiliyor.

BİSİKLET KULLANIMINI TEŞVİK ETMEK 
İÇİN BİSİKLET PARK ALANINA SAHİP OLAN 
MAĞAZALARIMIZIN SAYISINI 35 İLDE 323’E 
YÜKSELTTİK. 

Dağıtım Merkezi Sevkiyatlarında Taşınan Birim Başına 
CO2 Salımı (kgCO₂e) 

0,035

2022

0,036

2020

0,037

2021
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Disclosure Project- CDP) Su Güvenliği Programı’na raporlama 
yapıyoruz. CDP Su Güvenliği Programı’nda 2020 ve 2022 
yıllarında A- alarak 2. kez Su Liderleri arasında yer aldık.

Kuyulardan çekilen su miktarını kontrol ederek yer altı 
kaynaklarımızın korunmasına kritik önem veriyoruz. Su 
tüketimimizin, doğal kaynaklara olan etkisini azaltmak adına 
sürdürülebilir su yönetimi yaklaşımını benimsiyoruz. Bu 
yaklaşım sayesinde, operasyonlarımız nedeniyle önemli ölçüde 
etkilenen bir su kaynağı bulunmamaktadır. Operasyonlarımız 
sonucu su kaynaklarının biyoçeşitlilik nitelikleri üzerinde belirgin 
bir olumsuz etkinin oluşmamasını da güvence altına alıyoruz.

Hizmet ve balık reyonlarımızda buharlaşma kaynaklı su 
tüketimimiz çekilen suyun %2,5’ini oluşturmaktadır. 2022 
yılında, tüm faaliyetlerimizden kaynaklanan toplam su 
çekimimiz 1.018.130 m3, toplam deşarjımız 992.677 m3 olarak 
gerçekleşmiştir. Operasyonlarımız kapsamında tüketilen 
suyun %93,29’u belediyelerin su şebekelerinden temin 
edilerek, %6,71’lik kısmını ise kuyulardan karşılanmıştır. 
Operasyonlarımız kapsamında oluşan atık suların %99,41’i 
kanalizasyona deşarj edilmiştir.

MİGET, Gebze, Torbalı ve Kemalpaşa Dağıtım Merkezlerimizin 
atık suları arıtma tesislerinden yasal limitlerin çok altında bir 
kirlilik yüküyle çıkmaktadır. MİGET ile Torbalı ve Gebze Dağıtım 
Merkezleri’nin atık suları kanalizasyona, Kemalpaşa Dağıtım 
Merkezi’nin atık suları Nif Çayı’na deşarj edilmektedir. 

Sürdürülebilir Su Yönetimimiz

Performans 
Göstergesi Hedef Yıl Hedef

2022 
Performansı

Hedefe Göre 
Durum Baz Yılı/Durumu

Mağaza su tüketimi 
(m3/m2.gün)

2030 % 10 ↓ % 1,9↓
(0,001309 m3)

Devam ediyor 2021/ 0,001334 m3

2022 %1 ↓ % 1,9↓
(0,001309 m3)

Tamamlandı 2021/ 0,001334 m3

Su yönetimi yaklaşımımız kapsamında suyun verimli kullanımını ve faaliyetlerimiz kapsamında 
açığa çıkan atık suyun olumsuz çevresel etkilerini önleyebilmeyi önemsiyor, tüm operasyonlarımız 
ve iş birimlerimizin (mağazalar, genel müdürlük, şube direktörlükleri, üretim tesisleri, dağıtım 
merkezleri) su tüketimini izliyoruz. İzlediğimiz su tüketimlerini üst yönetimimize raporluyor ve 
gerekli süreçler için aksiyon alıyoruz. Ayrıca, su tüketimimizi azaltma hedeflerimiz doğrultusunda 
verimliliği yüksek ekipmanlar kullanıyoruz. 2017 yılından beri, Karbon Saydamlık Projesi (Carbon 

2. KEZ SU 
LİDERLERİ 
ARASINDA

CDP SU GÜVENLİĞİ 
PROGRAMI’NDA 2020 

VE 2022 YILLARINDA A- 
ALARAK 2. KEZ 

SU LİDERLERİ 
ARASINDA YER ALDIK

GRI 303-1, GRI 303-2, GRI 303-5
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Su Verimliliği Çalışmalarımız
Sürdürülebilir su yönetimi yaklaşımımız doğrultusunda operasyonlarımızda kullanılan su 
kullanımının tamamını takip ediyor ve azaltmak adına verimlilik çalışmaları gerçekleştiriyoruz. Bu 
kapsamda;

• Yeni açılacak mağazalarımızda balık reyonu varsa, yağ tutucu ekipmanların bulundurulmasını; 
AVM içine açılacak mağazamızda ise tüm servis reyonlarının bağlı olduğu gidere yağ tutucu 
takılması zorunluluğunu getirdik. 2022 yılında yeni açılan ve yinelenen 20 mağazamızda 
yağ tutucu ve süzgeç aparatının montajını yaptık. Böylece tüm mağazalarımızda yağ tutucu 
bulunmasını sağladık.

• Su kesintisinin çok yaşandığı mağazalarımızda su depoları kuruyoruz. 2022 yılında 80 
mağazamızda tesisat ve kurulum gerçekleştirdik.

Sürdürülebilir Su Yönetimimiz

Risk Değerlendirmesi
Sektörümüzün geleceği için kritik öneme sahip su kaynaklarının korunması ve su stresinin 
tespit edilmesi için operasyonlarımızın su riskini değerlendiriyoruz. Sürdürülebilir su yönetimi 
hassasiyetimizle su risklerimizi WRI Aqueduct Water Risk Atlas aracıyla değerlendiriyor, sel ve 
kuraklık riski olan bölgeleri ve su stresi olan alanları belirleyerek paydaşlarımıza duyuruyoruz. 
Bütüncül bakış açısıyla genel müdürlük ve dağıtım merkezi gibi mağaza formatı dışında kalan 
birimlerimizi de hesaplamalarımıza dahil ederek operasyonlarımızın tamamını kapsıyoruz. Tüm 
faaliyetlerimiz kapsamında yürüttüğümüz çalışmalar neticesinde, toplam su tüketimimizin 
%93’ünün, su stresi olan bölgelerde bulunan toplam 2.519 birimimizde tüketilen sudan kaynaklı 
olduğunu tespit ettik. Su stresli bölgelerde bulunan mağazalarımız içerisinden yıllık cirosu en 
yüksek 30 mağazamız, genel müdürlüğümüz, 11 dağıtım merkezimiz, 2 toptan ve 3 meyve/
sebze depomuz, MİGET ve Gebze Et İşleme Tesislerimiz dahilinde su riskinin ekonomik boyutunu 
analiz ettik. Bu tesislerdeki su kullanım değişimini ve yarattığı çevresel ve ekonomik etkiyi yıllık 
olarak yakın takibe aldık ve iyileştirme çalışmaları planladık. Ayrıca, ciromuzun %80’ini oluşturan 
tedarikçilerimizin su risklerini WRI Aqueduct Water Risk Atlas aracını kullanarak değerlendiriyoruz. 
Bu kapsamda tedarikçilerimizin operasyonlarının %79’unun su stresi bölgelerde yer aldığını tespit 
ettik. Bu doğrultuda tedarikçilerimizi su riskinin yönetimi kapsamında eğitimlerle destekliyor, 
gerçekleştirdiğimiz denetimlerde su riskine karşı alınan aksiyonları takip ediyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİR SU 
YÖNETİMİ
SÜRDÜRÜLEBİLİR SU YÖNETİMİ 
HASSASİYETİMİZLE SU RİSKLERİMİZİ WRI 
AQUEDUCT ARACIYLA DEĞERLENDİRİYOR, 
SEL VE KURAKLIK RİSKİ OLAN BÖLGELERİ VE 
SU STRESİ OLAN ALANLARI BELİRLEYEREK 
PAYDAŞLARIMIZA DUYURUYORUZ.
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Performans ve Hedeflerimiz
Su azaltım hedefimizi, satış metrekaremiz başına günlük su tüketimimiz üzerinden takip ediyoruz. 
Orta-uzun vadeli hedefimiz 2021 baz yılına kıyasla 2030 yılına kadar, satış metrekaremiz başına 
günlük su tüketimimizi %10 azaltmaktır. Buna karşılık kısa vadeli hedefimiz de 2022 yılı için %1 
azaltım olarak belirlenmişti. Bu doğrultuda 2022 yılında %1,9’luk bir azaltım gerçekleştirdik. 

Sürdürülebilir Su Yönetimimiz

• Su verimliliğini artırmak için zaman ayarlı armatür ve perlatör kullanımını tüm mağazalarımıza 
yaygınlaştırıldı. 2022 yılında 500 zaman ayarlı armatür ve perlatör kurulumu yapıldı.

• 2023 yılında açılacak bir dağıtım merkezimizde yağmur suyunun toplanıp yeniden kullanımını 
sağlayacak sistemin kurulumu tamamlanmıştır. Ayrıca bir meyve sebze depomuzda aynı 
sistemin kurulumu planlanmaktadır.

• 2022 yılında, özgün markalı gıda ürünlerimizden 1 kg’lık kaşar peynirin, Uzman Kasap markalı 
skinpack ambalajlı 1 kg’lık dana bonfilenin ve 32’li tuvalet kağıdının yıllık su ayak izini 59.740 m3 
olarak ölçtük.

%10 AZALTMA HEDEFİ

ORTA-UZUN VADELİ HEDEFİMİZ 2021 BAZ 
YILINA KIYASLA 2030 YILINA KADAR, SATIŞ 
METREKAREMİZ BAŞINA GÜNLÜK SU 
TÜKETİMİMİZİ %10 AZALTMAKTIR. 

Satış Alanı m² başına Günlük Su Tüketim 
Miktarı (m³) 

0,001309

2022

0,001334

2021

0,0016

2020
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